ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2018 г. № 602

г.Кызыл

О внесении изменения в Положение о порядке

определения размера арендной платы за

использование земельных участков, находящихся

в государственной собственности Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке определения размера арендной платы за

использование земельных участков, находящихся в государственной собственности

Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва

от 27 января 2011 г. № 50, изменение, пункт 11 признав утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва               О. Натсак